
SPRAWOZDANIE  

Z DZIAŁALNOŚCI RADY WETERANÓW 

W SEZONIE 2010/2011 

 
17 lutego 2010 roku  

Weterani wszystkich województw, łączcie się! 

Wszędzie tam, gdzie tenis stołowy stoi na wysokim poziomie, środowisko weteranów tenisa stołowego ma 
swoją reprezentację. 

Liczny udział w rozgrywanych w latach 90-tych Turniejach Grand Prix Polski Amatorów przekształconych 
później – pod auspicjami Polskiego Związku Tenisa Stołowego - w Ogólnopolskie Turnieje Kwalifikacyjne i 
Mistrzostwa Polski Weteranów dobitnie udowadnia potrzebę organizowania zawodów dla starszego pokolenia 
prawdziwych pasjonatów, którym tenis stołowy pomaga uporać się z kłopotami życia codziennego, stanowiąc 
wielką radość i zdrową zabawę. 

Wielu z nas marzy, aby dorównać nestorowi polskiego ruchu weteranów Panu Janowi TARGOSIŃSKIEMU, 
który w wieku 95 lat aktywnie uczestniczy nie tylko w zawodach ogólnopolskich… 

Od dawna pojawiały się głosy o potrzebie zawiązania Klubu Weteranów, który mógłby być partnerem dla 
Polskiego Związku Tenisa Stołowego we wspólnych działaniach wspierających organizatorów zawodów dla 
weteranów, a także służyć pomocą naszym reprezentantom udających się w coraz większej liczbie na zawody 
zagraniczne. 

Pierwszą próbę realizacji powyższej potrzeby podjąłem już 3 lata temu, ale na moje pismo z dnia 12 
czerwca 2007 roku do Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego do dzisiaj nie otrzymałem żadnej 
odpowiedzi. 

Kolejną próbę podjąłem w dniu 30 listopada 2009 roku kierując do Zarządu Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego prośbę o następującej treści: 

Warszawa, dnia 30 listopada 2009 roku 

Zarząd 

Polskiego Związku 

Tenisa Stołowego 

ul. Łazienkowska 6A 

00-449 Warszawa 

PROŚBA 

Jako aktywnie interesujący się problemami tenisa stołowego w Polsce, a także wieloletni uczestnik 
zawodów dla weteranów m.in. organizowanych przez Polski Związek Tenisa Stołowego, zwracam się do Zarządu 
Polskiego Związku Tenisa Stołowego z ofertą kompleksowego poprowadzenia wszelkich spraw dotyczących tej 
kategorii wiekowej, ze szczególnym uwzględnieniem przygotowania, organizacji i prawidłowego 
przeprowadzenia: 

- ogólnopolskich Turniejów Klasyfikacyjnych Weteranów, 

- Mistrzostw Polski Weteranów. 

Z uwagi na coraz liczniejszy udział naszych reprezentantów w Mistrzostwach Europy i Świata Weteranów 
ważnym zadaniem staje się również pomoc, koordynacja i wsparcie udziału naszych koleżanek i kolegów w 
imprezach najwyższej rangi, jakich powinien udzielić Polski Związek Tenisa Stołowego. 

Do współpracy w realizacji powyższych celów chciałbym zaprosić doświadczonych działaczy (Gdańsk, 
Drzonków, Toruń, Łódź, Nowa Ruda), którzy w ostatnich latach wykazali się wysokim profesjonalizmem w 
organizacji imprez ogólnopolskich dla naszej kategorii wiekowej. 

Zwracam się również z prośbą o rozważenie możliwości powołania przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego Komisji ds. Weteranów. 

W załączeniu przedstawiam pismo podobnej treści, jakie skierowałem do Zarządu Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego w dniu 17 czerwca 2007 roku, na które do dzisiaj nie otrzymałem żadnej odpowiedzi. 

Ze sportowym pozdrowieniem 

Z wyrazami szacunku 



Marek Przybyłowicz 

 

Na powyższe pismo otrzymałem odpowiedź podpisaną przez Dyrektora Biura PZTS Pana Wojciecha 
KLIMASZEWSKIGO: 

 

Szanowny Panie, 

uprzejmie informuję, że Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego, podczas swojego posiedzenia w dniu 
27.01.2010 roku rozpatrzył Pańską prośbę z dnia 30.11.2009 roku. 

Członkowie Zarządu PZTS zgodzili się z Pana stanowiskiem i uznali za wskazane utworzenie oficjalnej 
komórki, odpowiedzialnej za kontakty i współpracę ze środowiskiem weteranów. Uznali też jednak, że taka 
komórka powinna funkcjonować jako "podkomisja", przy Komisji Sportu Masowego PZTS. 

Jednocześnie członkowie Zarządu PZTS wyrazili pogląd, że zarówno ilość osób działających w takiej 
podkomisji, jak i jej skład personalny powinny zostać określone na podstawie wniosków i sugestii płynących od 
całego środowiska weteranów. Zarząd PZTS stoi na stanowisku, że do prac podkomisji powinny zostać 
zaproszone osoby wybrane (wskazane) przez możliwie jak najszersze spektrum osób związanych ze 
środowiskiem weteranów. 

Mamy nadzieję, że powyższe uwagi pozwolą na podjęcie wspólnych działań, które przyniosą obopólne 
korzyści zarówno środowisku weteranów tenisa stołowego, jaki i Polskiemu Związkowi Tenisa Stołowego. 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor Biura PZTS 

Wojciech Klimaszewski 

 

W związku z powyższym uważam, iż zbliżający się II Ogólnopolski Turniej Kwalifikacyjne Weteranów w 
Nowym Targu jest doskonałą okazją do wyłonienia reprezentacji naszego środowiska. 

Apeluję do wszystkich weteranek i weteranów ze wszystkich ośrodków w kraju o wyłonienie swoich 
przedstawicieli, którzy chcieliby włączyć się w prace Klubu Weterana (bądź podkomisji w komisji sportu 
masowego kierowanej przez Panią Barbarę TERESZKIEWICZ-STACH). 

Proponuję, aby korzystając z obecności przedstawicieli władz Polskiego Związku Tenisa Stołowego, do 
spotkania „komitetu założycielskiego” doszło w piątek 19 lutego po losowaniu (godz. 21:00) w Ośrodku 
Sportowym Gorce w Nowym Targu, Aleja 1000–lecia 74. 

Weterani wszystkich województw, łączcie się! 

Marek Przybyłowicz 

 

 

22 lutego 2010 roku  

Klub Weterana wystartował! Weterani mają wreszcie swoją reprezentację 

Nowy Targ, dnia 21 lutego 2010 roku 

Zarząd 

Polskiego Związku Tenisa Stołowego 

ul. Łazienkowska 6A  

00-449 Warszawa 

Podczas II Ogólnopolskiego Turnieju Kwalifikacyjnego Weteranów rozgrywanego w dniach 20-21 lutego 
2010 roku środowisko weteranów postanowiło wyłonić ze swego grona reprezentantów, którzy działając w 
Klubie Weterana będą partnerem dla Polskiego Związku Tenisa Stołowego we wszystkich sprawach związanych 
z przygotowaniem, organizacją i prawidłowym przeprowadzeniem: 

- Ogólnopolskich Turniejów Kwalifikacyjnych Weteranów; 

- Mistrzostw Polski Weteranów; 

oraz pomocy przy organizacji wyjazdów naszych reprezentantów - weteranów na zagraniczne imprezy 
rangi Mistrzostw Świata Weteranów i Mistrzostw Europy Weteranów. 

W skład Klubu Weterana weszli aktywni reprezentanci naszego środowiska, reprezentujący różne regiony 
naszego kraju: 

Danuta NOWAKIEWICZ tel. 0-504206377, e-mail: danutanowakiewicz@op.pl 

Ryszard BANASZKIEWICZ tel. 0-604485452, e-mail: rysiubanaszkiewicz@poczta.onet.pl 



Waldemar CIESIOŁKIEWICZ tel. 0-603973628, e-mail: waldemarus@op.pl 

Leszek KUCHARSKI tel. 0-503016708, e-mail: pingpong@kucharskileszek.pl 

Mariusz PIŃSKI tel. 0-506901752, e-mail: mpinski@o2.pl 

Krzysztof PIOTROWSKI, tel. 502205630, e-mail: odysey@odysey.com.pl 

Marek SAJDAK tel. 0-502322724, e-mail: marek.sajdak@wp.pl 

Marian WOŹNIAK tel. 0-691975860, e-mail: womi@ra.onet.pl 

Janusz ŻUKOWSKI tel. 0-502555707, e-mail: j_zukowski@wp.pl 

Marek PRZYBYŁOWICZ tel. 0-607922249, e-mail: agamar@agamar.pl (koordynator prac Klubu) 

Jan GRAJKOWSKI tel. 0-602685662, e-mail: julia@julia.com.pl 

Zwracamy się z Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego z prośbą o podjęcie rozmów z Klubem 
Weterana. 

Ze sportowym pozdrowieniem 

(podpisy) 

 

 

16 marca 2010 roku  

List Prezesa Andrzeja KAWY do sygnatariuszy KLUBU WETERANA 

 

                                                                                                        Warszawa 11.03.2010 

 

                                                                            Sz.P. 

                                                                                                              Marek PRZYBYŁOWICZ 

                                                                                                     Koordynator prac 

                                                                                                         "KLUBU WETERANA" 

Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na pismo złożone w siedzibie PZTS w dniu 25.O2.2010 roku pragnę serdecznie pogratulować 
podjętej inicjatywy i skutecznego powołania "KLUBU WETERANA". 

Mam nadzieję, że fakt ten stanowić będzie początek udanej i owocnej dla obydwu stron współpracy, jak 
również pozwoli jeszcze bardziej zaktywizować środowisko weteranów tenisa stołowego. 

Ze swojej strony deklaruję pełne poparcie ze strony władz Polskiego Związku Tenisa Stołowego dla Waszej 
inicjatywy i wszelką możliwą pomoc w dalszej działalności. 

Pragnę również poinformować, że najbliższym posiedzeniu Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego 
zaprezentuję członkom Zarządu złożone przez Pana pismo. Pozytywny wydźwięk powołania koordynowanej 
przez Pana grupy, pozwala przypuszczać, iż w jak najkrótszym czasie po posiedzeniu Zarządu PZTS powinno 
dojść do spotkania mającego na celu określenie wizji i zasad współpracy. 

Jednocześnie zwracam się z prośbą o wyłonienie z grona wszystkich sygnatariuszy złożonego pisma, 2-3 
osobowej reprezentacji, która pozwoli na sprawne i rzeczowe i prowadzenie dalszego dialogu, podjęcie 
konkretnych działań i pomoc w podejmowanych inicjatywach. 

W związku ze wskazaniem Pana jako koordynatora działań Klubu, korespondencję przesyłam na Pański 
adres. 

Z wyrazami szacunku 

Prezes Zarządu PZTS 

Andrzej Kawa 

 

 

24 kwietnia 2010 roku  

Spotkanie przedstawicieli Klubu Weterana z PZTS 

W dniu 10 kwietnia 2010 roku w Radzyniu Podlaskim podczas III Ogólnopolskiego Turnieju Kwalifikacyjnego 
Weteranek i Weteranów doszło do spotkania członków naszego Klubu oraz innych zainteresowanych 
przedstawicieli naszego środowiska.  

W trakcie spotkania doszło do następujących ustaleń: 



1. ustalono reprezentację naszego Klubu - Rady Weteranów na spotkanie z władzami PZTS: Pan Krzysztof 
PIOTROWSKI, Pan Marian WOŹNIAK i niżej podpisany. 

W dniu 20 kwietnia 2010 roku Dyrektor Biura PZTS Pana Wojciech KLIMASZEWSKI przekazał informację o 
następującej treści: 

"Po uzgodnieniu z Prezesem Andrzejem KAWĄ, zapraszam na spotkanie wyłonionej grupy reprezentującej 
środowisko Weteranów z grupą roboczą wyłonioną podczas ostatniego posiedzenia Zarządu (p. Barbara 
Tereszkiewicz-Stach, p. Sylwester Małecki, p. Wojciech Klimaszewski), w siedzibie PZTS – ul. Łazienkowska 6a, 
Warszawa, w dniu 5 maja 2010 roku o godzinie 16:30" 

2. wskazano na celowość opracowania oddzielnego Regulaminu Rozgrywek Weterana jako integralnej 
części Regulaminu Rozgrywek PZTS; 

3. wskazano na konieczność wprowadzenia licencji weterana; 

4. wskazano na konieczność wydzielenia na rachunku PZTS subkonta z funduszami pochodzącymi z opłat za 
licencje weterana; 

5. wyznaczono 2-3 dniowy termin przekazywania przez członków Rady Weterana ważnych założeń 
wstępnych dotyczących Regulaminu Rozgrywek Weterana; 

6. wyznaczono kilkudniowy termin przekazania tabeli do głosowania przez członków Rady Weterana 
zawierającej główne założenia Regulaminu Rozgrywek Weterana; 

7. wyznaczono termin do końca kwietnia 2010 roku na przedstawienia projektu Regulaminu Rozgrywek 
Weterana; 

8. przyjęto następujący schemat procedowania przy Regulaminie Rozgrywek Weterana na sezon 
2010/2011: 

    > przekazanie dokumentacji z e-mailowej dyskusji członków Rady Weterana Panu Sylwestrowi 
Małeckiemu - Przewodniczącemu Wydziału Gier i Rozgrywek PZTS (przekazanie nastapiło w dniu 7 kwietnia 
2010 roku); 

    > przedstawienie oceny wniosków z e-mailowej dyskusji przez Pana Sylwestra Małeckiego - 
Przewodniczącemu Wydziału Gier i Rozgrywek PZTS; 

    > przegłosowanie przez członków Rady Weterana głównych założeń Regulaminu Rozgrywek Weterana; 

    > opracowanie projektu oraz dyskusja merytoryczna członków Rady Weterana nad projektem 
Regulaminu Rozgrywek Weterana; 

    > przedstawienie i dyskusja merytoryczna całego środowiska weteranów nad projektem Regulaminu 
Rozgrywek Weterana; 

    > ukonstytuowanie się nowej Rady Weterana podczas Mistrzostw Polski Weteranów w Jastrzębiu Zdroju; 

    > przyjęcie przez nową Radę Weterana projektu Regulaminu Rozgrywek Weterana na sezon 2010/2011; 

    > przedstawienie władzom PZTS Regulaminu Rozgrywek Weterana na sezon 2010/2011 przyjętego przez 
nową Radę Weterana; 

    > przyjęcie przez Zarząd PZTS i Radę Związku PZTS projektu Regulaminu Rozgrywek Weterana na sezon 
2010/2011. 

Z uwagi na żałobę narodową mamy opóźnienie w realizacji naszych ustaleń. 

Uprzejmie proszę wszystkich członków Rady Weteranów o pilne przedstawienie wniosków wynikających z 
pkt. 5 naszych ustaleń tj. przekazanie przez członków Rady Weterana ważnych uwag wstępnych dotyczących 
Regulaminu Rozgrywek Weterana. 

Kończę prace nad tabelą do głosowania przez członków Rady Weterana zawierającej główne założenia do 
Regulaminu Rozgrywek Weterana. 

Od dzisiejszego wieczora wszelkie sprawy dotyczące naszej działalności będą umieszczane na bieżąco na 
stronie: agamar.pl/ts 

Serdecznie pozdrawiam 

Z wyrazami szacunku Marek Przybyłowicz 

 

 

5 maja 2010 roku  

Niezwykle owocne spotkanie Rady Weteranów z władzami PZTS 

W dniu 5 maja 2010 roku w siedzibie Polskiego Związku Tenisa Stołowego odbyło się spotkanie 
przedstawicieli Rady Weteranów z władzami Związku. 



W spotkaniu wzięli udział: Prezes Zarządu PZTS Pan Andrzej KAWA, Członek Zarządu PZTS, Przewodnicząca 
Komisji Sportu Masowego Pani Barbara TERESZKIEWICZ-STACH, Dyrektor Biura PZTS Pan Wojciech 
KLIMASZEWSKI oraz przedstawiciele Rady Weteranów: Pan Krzysztof PIOTROWSKI i Pan Marek PRZYBYŁOWICZ. 
Pan Marian WOŹNIAK z powodów służbowych nie dotarł na spotkanie, ale wspierał uczestników spotkania 
duchem. 

Podczas trwającego 2 godziny spotkania poruszono wszystkie najważniejsze problemy nurtujące 
środowisko weteranów. Spotkanie przebiegło w bardzo dobrej atmosferze, czego najlepszym dowodem był fakt 
bardzo pozytywnej reakcji władz Związku na wszystkie przedstawione propozycje. 

Z dzisiejszego spotkania zostanie opracowany przez Dyrektora Biura PZTS Pana Wojciecha 
KLIMASZEWSKIEGO szczegółowy protokół, który po akceptacji przedstawicieli środowiska weteranów zostanie 
niezwłocznie opublikowany. 

Uczestnicy spotkania zgodnie uznali, że realizacja przedstawionych planów pozwoli na stworzenie 
poważnego projektu, będącego jednym z najważniejszych działań w zakresie rozwoju i popularyzacji naszej 
dyscypliny. 

Marek Przybyłowicz 

 

 

7 maja 2010 roku  

Spotkanie przedstawicieli PZTS i Klubu Weterana 

5 maja, z inicjatywy środowiska weteranów tenisa stołowego odbyło się spotkanie przedstawicieli PZTS z 
reprezentantami Klubu Weterana, podczas którego przedstawiono oczekiwania i propozycje środowiska 
weteranów wobec PZTS oraz określono zasady i obszary współpracy. Omówiono m.in. kwestie zwiększenia 
liczby i zasięgu zawodów dla weteranów, określenia kategorii (pod względem wieku i poziomu umiejętności), 
ujednolicenia regulaminów zawodów i standardów ich organizacji. Uczestnicy spotkania stwierdzili, że przed 
środowiskiem weteranów stoi szansa dynamicznego rozwoju, a wspólną sprawą środowiska i Związku jest 
wykorzystanie tej szansy.  

W spotkaniu uczestniczyli Marek Przybyłowicz i Krzysztof Piotrowski (przedstawiciele Klubu Weterana) oraz 
prezes PZTS Andrzej Kawa, członek zarządu PZTS Barbara Tereszkiewicz-Stach i dyrektor biura PZTS Wojciech 
Klimaszewski. Marek Przybyłowicz przedstawił genezę powstania Klubu Weterana - inicjatywy środowiska 
związanego z tenisem stołowym, zaprezentował też główne problemy nurtujące środowisko: 

- poziom organizacyjny większości zawodów (niska jakość zakwaterowania i noclegów, zawyżanie przez 
organizatorów kosztów zakwaterowania, prowadzenie zawodów przez sędziów bez odpowiednich uprawnień), 

- rozważenie możliwości zwiększenia liczby imprez kwalifikacyjnych do Mistrzostw Polski dla weteranów, 

- rozważenie możliwości wyłączenia Regulaminu rozgrywek dla weteranów z ogólnego Regulaminu 
rozgrywek PZTS, co wyjaśniłoby i ułatwiło sprawy dotyczące zasad rozgrywek,  

- środowisko nie widzi potrzeby udziału w zawodach weteranów delegata technicznego PZTS, dla obniżenia 
kosztów organizacyjnych rolę tę mógłby pełnić bez dodatkowych kosztów przedstawiciel Klubu Weterana, 

- możliwość większego wsparcia PZTS przy zgłaszaniu do udziału w zawodach międzynarodowych rangi 
mistrzowskiej (przy zgłoszeniach grupowych istnieje szansa na obniżenie tzw. wpisowego), pośrednictwo i 
pomoc w negocjacjach z firmami oferującymi specjalistyczny sprzęt i wyposażenie, 

- kwestia opłat licencyjnych w dotychczasowej formie - zaproponowano stworzenie osobnych „licencji 
weterana”, obowiązkowych dla uczestników zawodów tej kategorii, a część opłat za wydanie tych licencji 
pozostawałaby do dyspozycji środowiska. 

Zgodnie stwierdzono, że w celu sprawnej realizacji przedstawionych celów i postulatów niezbędne jest 
powstanie podmiotu, który byłby dla PZTS partnerem reprezentującym środowisko – omówiono różne warianty 
(m.in. ciało doradcze przy Zarządzie PZTS, Komisja, stowarzyszenie, spółka). Podsumowując przebieg spotkania i 
rezultaty stwierdzono, że w najbliższym czasie należy sprecyzować obszar i sposób działania Klubu Weterana i 
szczegółowo określić podmiot współpracujący z PZTS w tym zakresie. Jako tymczasowy podmiot do współpracy 
operacyjnej w ramach PZTS określono Komisję Sportu Masowego pod przewodnictwem Barbary Tereszkiewicz-
Stach. 

PZTS 

 

 

7 czerwca 2010 roku  

Posiedzenie Komisji Sportu Masowego 



Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego, członek Zarządu PZTS Pani Barbara TERESZKIEWICZ-STACH 
wystosowała do przedstawicieli Rady Weterana zaproszenie do wzięcia udziału w posiedzeniu Komisji Sportu 
Masowego PZTS, które odbędzie się w dniach 12-13 czerwca w Gdańsku (Centrum Szkolenia PZTS). Początek 
posiedzenia w sobotę o godz. 15:00. 

W porządku znalazły się m.in. sprawy dotyczące weteranów: 

- informacja ze spotkania Prezesa Zarządu i Przewodniczącej Komisji z przedstawicielami Klubu Weterana.    

- przedstawienie propozycji regulaminu i kalendarza imprez weteranów. 

przeczytaj porządek posiedzenia 

(mp) 

 

 

 

14 czerwca 2010 roku  

Konsultacje projektu Regulaminu Rozgrywek Weteranów 

Komisja Sportu Masowego wraz z zaproszonymi gośćmi swoje dwudniowe obrady w Centrum Szkolenia 
PZTS w Gdańsku rozpoczęła od złożenia wiązanki kwiatów na grobie śp. Andrzej GRUUBY oraz od udziału w IV 
Memoriale Andrzeja GRUBBY organizowanym corocznie przez Fundację im. Andrzeja GRUBBY. 

 W 2-dniowych konsultacjach wzięli udział przedstawiciele Komisji Sportu Masowego: Członek Zarządu, 
Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego Pani Barbara STACH-TERESZKIEWICZ oraz członkowie Pan Piotr 
BOCHNACKI i Pan Stefan DZIERŻKO oraz 

zaproszeni goście: Członek Zarządu, Przewodniczący Wydziału Rozgrywek PZTS Pan Sylwester MAŁECKI, 
Pani Barbara KOWALSKA, Pan Waldemar CZAPSKI, Pan Janusz GRAJKOWSKI, Pan Mariusz PIŃSKI, Pan Marian 
WOŹNIAK oraz niżej podpisany Marek PRZYBYŁOWICZ jako autor projektu. 

Nieobecni: członkowie Komisji Pan Waldemar CIESIOŁKIEWICZ i Pan Andrzej GNIEWEK. 

Konsultacje toczyły się według zaproponowanego porządku obrad. 

Głównym punktem obrad była reforma ruchu weteranów (oraz amatorów) polegająca na: 

- stworzeniu podstaw formalno-prawnych funkcjonowaniu Rady Weteranów 

- opracowaniu nowego regulaminu rozgrywek weteranów. 

 przeczytaj projekt nowego Regulaminu 

 W toku bardzo ożywionej i bardzo merytorycznej dyskusji opracowano projekt nowego Regulaminu 
Rozgrywek Weteranów, który będzie stanowił integralną część Regulaminu Rozgrywek PZTS na sezon 
2010/2011. Do najważniejszych rozwiązań zawartych w Regulaminie należą m.in.: 

- Rada Weteranów jako ciało doradcze Polskiego Związku Tenisa Stołowego zajmuje się wszystkimi 
sprawami dotyczącymi środowiska weteranów; 

- Rada Weteranów składa się z 7-11 członków w tym: Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
Sekretarza wybieranych przez uczestników Indywidualnych Mistrzostw Polski Weteranów; 

- Rada Weteranów sprawuje nadzór nad gospodarką finansową środków pozyskanych przez Polski Związek 
Tenisa Stołowego z tytułu opłat za wydanie licencji weterana; 

- Rada Weteranów organizuje i sprawuje nadzór nad rozgrywkami indywidualnymi weteranów, 
odbywającymi się na terenie Polski, w których mają prawo uczestniczyć zawodniczki i zawodnicy posiadający 
licencję zawodnika weterana; 

- Rada Weteranów organizuje i sprawuje nadzór nad rozgrywkami indywidualnymi weteranów m. in. 
poprzez coroczne ustalanie kalendarza imprez, wybór organizatorów zawodów oraz prowadzenie 
Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów dla zawodniczek i zawodników weteranów we wszystkich kategoriach 
wiekowych 

- Rada Weteranów organizuje i sprawuje nadzór nad następującymi rozgrywkami indywidualnymi 
weteranów: 

   1) Międzynarodowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów, 

   2) Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów, 

   3) ogólnopolskie turnieje z cyklu Grand Prix Polski: 

      5 turniejów kategorii A (wartość nagród rzeczowych powyżej 10.000 zł.) 

      5 turniejów kategorii B (wartość nagród rzeczowych powyżej 5.000 zł.) 



- na podstawie wyników sportowych Indywidualnych Mistrzostw Polski Weteranów i ogólnopolskich 
turniejów z cyklu Grand Prix Polski kategorii A i B oraz na podstawie punktacji stanowiącej załącznik do 
niniejszego Regulaminu Rozgrywek Weteranów prowadzony będzie na bieżąco Ogólnopolski Ranking 
Weteranów dla zawodniczek i zawodników weteranów we wszystkich kategoriach wiekowych, do którego 
zaliczane będzie 5 najlepszych wyników w sezonie. Przejście zawodniczki lub zawodnika do starszej kategorii 
następuje z zachowaniem punktów według Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów.    

- rozwój kontaktów międzynarodowych m.in. poprzez organizację Międzynarodowych Mistrzostw Polski 
Weteranów, powołanie Klubu Reprezentanta Polski oraz wszechstronną pomoc dla zawodniczek i zawodników 
weteranów uczestniczących w Mistrzostwach Świata Weteranów i Mistrzostwach Europy Weteranów 

- opracowano szczegółowe standardy organizacji imprez, 

- opracowano szczegółowe sposoby przeprowadzania imprez; w sezonie 2010/2011 obowiązują 
następujące sposoby przeprowadzania imprez: 

   1) konkurencje i liczba uczestników: 

     - Międzynarodowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów oraz Indywidualne Mistrzostwa Polski 
Weteranów:  

     - gry pojedyncze: do 128 najlepszych zawodniczek lub zawodników według Ogólnopolskiego Rankingu 
Weterana; warunkiem rozegrania zawodów w danej kategorii wiekowej jest udział co najmniej 8 zawodniczek, 
zawodników lub par; w uzasadnionych przypadkach organizator zawodów, w porozumieniu z Radą Weteranów, 
może dopuścić do rywalizacji zawodniczek lub zawodników z różnych kategorii wiekowych, 

     - gry podwójne i mieszane: liczba par bez ograniczeń, 

     - ogólnopolskie turnieje Grand Prix Polski kategorii A i B:  

     - gry pojedyncze: liczba zawodniczek lub zawodników bez ograniczeń; warunkiem rozegrania zawodów 
w danej kategorii wiekowej jest udział co najmniej 8 zawodniczek, zawodników lub par; w uzasadnionych 
przypadkach organizator zawodów, w porozumieniu z Radą Weteranów, może dopuścić do rywalizacji 
zawodniczek lub zawodników z różnych kategorii wiekowych, 

   2) system rozgrywania: 

  - Międzynarodowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów oraz Indywidualne Mistrzostwa Polski 
Weteranów: 

     - gry pojedyncze: system do dwóch porażek z możliwością zajęcia 3 miejsca przez zawodniczkę lub 
zawodnika z lewej strony tabeli, 

     - gry podwójne i mieszane: system bezpośredniej eliminacji, 

 - ogólnopolskie turnieje Grand Prix Polski kategorii A i B: 

     - gry pojedyncze:  

     - turniej eliminacyjny: system grupowy z udziałem 3-4 zawodniczek lub zawodników w każdej z grup w 
celu wyłonienia 32 uczestników turnieju głównego; do dalszej rywalizacji awansują zawodniczki lub zawodnicy, 
którzy zajęli co najmniej 1 i 2 miejsca w każdej z grup, 

     - w przypadku uczestnictwa w turnieju eliminacyjnym ponad 64 zawodniczek lub zawodników w celu 
wyłonienia 32 uczestników turnieju głównego przeprowadza się turniej dodatkowy systemem bezpośredniej 
eliminacji z udziałem zawodniczek lub zawodników, którzy zajęli  2 miejsca w każdej z grup,      

     - turniej główny z udziałem 32 zawodniczek lub zawodników: system do dwóch porażek z możliwością 
zajęcia 3 miejsca przez zawodniczkę lub zawodnika z lewej strony tabeli; w pierwszej rundzie turnieju głównego 
wyklucza się rywalizację zawodników z tej samej grupy turnieju eliminacyjnego, 

     - turniej pocieszenia: system do dwóch porażek z udziałem zawodniczek lub zawodników, którzy zajęli 3 
i 4 miejsca w grupach w turnieju eliminacyjnym oraz zawodników uczestniczących w turnieju dodatkowym, 
którzy nie awansowali do turnieju głównego, z możliwością zajęcia 33 miejsca przez zawodniczkę lub zawodnika 
z prawej strony tabeli, 

     - w przypadku zgłoszenia do danej kategorii wiekowej poniżej 32 zawodniczek lub zawodników turniej 
eliminacyjny i turniej pocieszenia nie są rozgrywane, 

   3) sposoby rozstawienia: 

     - gry pojedyncze: według Ogólnopolskiego Rankingu Weterana, 

     - gry podwójne i mieszane: na podstawie sumy punktów według Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów 
zdobytych przez zawodniczki i zawodników tworzących parę, 

     - dopuszcza się do udziału w danej kategorii wiekowej pary, w której jedna z zawodniczek lub jeden 
zawodników jest ze starszej kategorii wiekowej, a rozstawienie pary następuje na podstawie sumy punktów 



według Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów zdobytych przez zawodniczki lub zawodników w dwóch 
kategoriach wiekowych, 

     - w przypadku równej liczby punktów par podwójnych na wyższym miejscu rozstawiana jest para, której 
zawodniczka lub zawodnik zdobył najwyższą liczbę punktów według Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów, 

     - w przypadku równej liczby punktów par mieszanych na wyższym miejscu rozstawiana jest para, której 
zawodnik zdobył większą liczbę punktów według Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów. 

Zapraszam wszystkich do szczegółowej analizy oraz wszechstronnej konsultacji projektu przez środowisko 
weteranów w celu doprowadzenia do szczęśliwego przyjęcia Regulaminu Rozgrywek Weteranów przez Zarządu 
PZTS oraz Radę Związku. 

uwagi i wnioski > e-mail: agamar@agamar.pl 

Marek Przybyłowicz 

 

 

14 czerwca 2010 roku  

Regulamin rozgrywek weteranów  

- zaproszenie do konsultacji 

Komisja Sportu Masowego PZTS zaprasza wszystkich zainteresowanych do współtworzenia regulacji 
dotyczących funkcjonowania środowiska weteranów tenisa stołowego. W załączeniu publikujemy projekt 
Regulaminu Rozgrywek, prosimy o przesyłanie uwag i pomysłów dotyczących tego zagadnienia na adres 
mailowy barbara.t-stach@pzts.pl  do piątku 18 czerwca br. 

Niedawno odbyły się dwudniowe konsultacje na temat regulacji spraw dotyczących weteranów tenisa 
stołowego. W spotkaniu wzięli udział członkini Zarządu i Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego PZTS 
Barbara Stach-Tereszkiewicz, członkowie Komisji Piotr Bochnacki i Stefan Dzierżko, członek Zarządu i 
Przewodniczący Wydziału Rozgrywek PZTS Sylwester Małecki oraz Barbara Kowalska, Janusz Grajkowski, 
Mariusz Piński, Marian Woźniak, Waldemar Czapski i autor projektu Marek Przybyłowicz, do którego także 
można przesyłać uwagi (adres mailowy: agamar@agamar.pl  ).  

W najbliższym czasie planowane jest przedłożenie Regulaminu Zarządowi PZTS i Radzie Związku. 

pobierz: Regulamin Rozgrywek Weteranów  

PZTS 

 

 

17 sierpnia 2010 roku  

Rada Weteranów z PZTS 

W dniu dzisiejszym w siedzibie Polskiego Związku Tenisa Stołowego odbyły się konsultacje prawne 
poświęcone wypracowaniu dokumentów regulujących wszystkie aspekty sportowej rywalizacji weteranów: 
Regulaminu Rozgrywek Weteranów i Regulaminu Rady Weteranów. 

W spotkaniu wzięli udział: 

- Pani Barbara TERESZKIEWICZ-STACH - Członek Zarządu PZTS, Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego; 

- Pan Janusz BŁAŻEJEWICZ - Członek Zarządu PZTS, Przewodniczący Komisji Prawnej przy PZTS; 

- Pan Mec. Bartosz PIĘTA - konsultant prawny PZTS; 

- Marek PRZYBYŁOWICZ -  Przewodniczący Rady Weteranów. 

W czasie ożywionej, 4-godzinnej dyskusji przyjęto projekty Regulaminów, które po obróbce edytorskiej 
zostaną niezwłocznie opublikowane, a także przedstawione do zatwierdzenia Zarządowi Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego podczas najbliższego posiedzeniu Zarządu. 

W imieniu środowiska weteranów chciałbym serdecznie podziękować wszystkim uczestnikom spotkania za 
profesjonalne przygotowanie i zaangażowanie w prace mające na celu doprowadzenie do skutecznego 
przyjęcia Regulaminu Rozgrywek Weteranów i Regulaminu Rady Weteranów przez władze Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego. 

Mam nadzieję, iż od początku września środowisko weteranów będzie mogło pochwalić się nowymi 
uregulowaniami prawnymi, umożliwiającymi dynamiczny rozwój ogólnopolskich rozgrywek weteranów i udział 
naszych reprezentantów w zawodach międzynarodowych. 

Marek Przybyłowicz 

 



 

 

 

25 sierpnia 2010 roku  

Drobna, techniczna nieścisłość 

Rada Weteranów powstała z jak najszczerszej woli dbałości o wszystkie aspekty dotyczące środowiska 
weteranów, mające za główny cel dynamiczny rozwój rywalizacji sportowe wśród najstarszej kategorii 
wiekowek. 

Efektem kilkumiesięcznych konsultacji jest wspólne przyjęcie przez Radę Weteranów, Komisję Sportu 
Masowego i Komisję Prawną Polskiego Związku Tenisa Stołowego projektów Regulaminu Rozgrywek 
Weteranów i Regulaminu Rady Weteranów (wkrótce). 

Oficjalnym sygnałem do zgodnej z prawem działalności Rady Weteranów będzie przyjęcie powyższych 
dokumentów przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 

Jednym z najważniejszych obowiązków Rady Weteranów jest opracowanie kalendarza rozgrywek 
weteranów oraz wybór organizatorów zawodów weteranów, przedstawianych do zatwierdzenia przez Zarząd 
PZTS. 

Głównymi kryteriami przydziału organizacji zawodów weteranów będą: 

- transparentność postępowania konkursowego na organizację: Międzynarodowych Mistrzostw Polski 
Weteranów, Mistrzostw Polski Weteranów oraz ogólnopolskich turniejów z cyklu Grand Prix Polski kategorii A i 
B; 

- geograficzna sprawiedliwość lokalizacji zawodów weteranów, 

- dążenie do podniesienia standardów organizacyjnych zawodów weteranów opisanych w Regulaminie 
Rozgrywek Weteranów. 

Ostatecznego przydziału organizacji zawodów weteranów dokona Zarząd Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego w porozumieniu i na wniosek Rady Weteranów ściśle współpracującej z Komisją Sportu Masowego i 
Wydziałem Rozgrywek. 

Zamieszczony na stronach Polskiego Związku Tenisa Stołowego dokument „Przydział imprez Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego w sezonie 2010/2011” zawiera w kategorii weteranów lokalizacje I OTK, II OTK, III 
OTK i MP Weteranów. 

Jestem pewien, iż w najbliższym czasie Polski Związek Tenisa Stołowego poprawi i skoryguje tę drobną, 
techniczną nieścisłość, za jaką należy uznać publikację lokalizacji zawodów weteranów przed ogłoszeniem przez 
Radę Weteranów postępowania konkursowego w sprawie przydziału organizacji zawodów weteranów w 
sezonie 2010/2011. 

Wszystkich chętnych organizatorów zawodów weteranów proszę o chwilę cierpliwości. 

Marek Przybyłowicz 

 

 

10 września 2010 roku  

Weterani na start! 

 Komisja Sportu Masowego Polskiego Związku Tenisa Stołowego informuje wszystkich zainteresowanych 
rozgrywkami weteranów i amatorów, że Regulamin Rozgrywek Weterana i Regulamin Rozgrywek Amatora są w 
fazie końcowej.  

Uzyskały pozytywną opinię Komisji Prawnej PZTS i w dniu 25 bm. na najbliższym Posiedzeniu Zarządu PZTS 
będą przedmiotem obrad.  

W związku z powyższym wspólnie z Radą Weteranów uprzejmie proszę zainteresowane osoby oraz 
stowarzyszenia chcące organizować turnieje GRAND PRIX Weteranów oraz turnieje dla amatorów pt. CAŁA 
POLSKA GRA W PINGPONGA o przygotowywanie się do tego przedsięwzięcia.  

Po zatwierdzeniu przez Zarząd PZTS tych regulaminów, ogłosimy konkurs na organizatorów tych zawodów. 

Proponowane terminy turniejów GRAND PRIX WETERANÓW: 

09 – 10.10.2010             I GRAND PRIX Weteranów,  

20 – 21.11.2010  II GRAND PRIX Weteranów, 

11 – 12.12.2010 III GRAND PRIX Weteranów, 

15 – 16.01.2011  IV GRAND PRIX Weteranów, 



12 – 13.02.2011   V GRAND PRIX Weteranów, 

12 – 13.03.2011  VI GRAND PRIX Weteranów, 

02 – 03.04.2011 VII GRAND PRIX Weteranów, 

16 – 17.04.2011           VIII GRAND PRIX Weteranów, 

07 – 08.05.2011  XI GRAND PRIX Weteranów, 

28 – 29.05.2011   X GRAND PRIX Weteranów, 

10 – 12.06.2011  MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW, 

18 – 19.06.2011 MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW, 

Pozostałe terminy turniejów dla amatorów pt. CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA do uzgodnienia. 

Barbara TERESZKIEWICZ-STACH 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego PZTS 

 

 

25 września 2010 roku  

Zarząd PZTS zatwierdził regulaminy rozgrywek weteranów i amatorów 

Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zatwierdził podczas sobotniego posiedzenia regulaminy 
rozgrywek weteranów oraz amatorów na sezon 2010/2011.  

Z tej okazji Zarząd życzy działającej w ramach Komisji Sportu Masowego PZTS Radzie Weteranów sukcesów 
organizacyjnych oraz powodzenia w realizacji ambitnych planów działań na rzecz rozwoju i promocji tenisa 
stołowego. 

Regulaminy będą dostępne na stronie internetowej PZTS w najbliższym czasie. 

PZTS 

 

W imieniu Rady Weteranów wyrażam radość i składam podziękowania Członkom Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego za zaangażowanie w proces redagowania i konsultacji prawnych projektów 
Regulaminu Rady Weterana oraz Regulaminu Rozgrywek Weteranów. 

Szczególne wyrazy wdzięczności składam Pani Barbarze TERESZKIEWICZ-STACH, Panu Ryszardowi 
WEISBRODTOWI, Panu Januszowi BŁAŻEJEWICZOWI oraz Panu Sylwestrowi MAŁECKIEMU. 

Organizatorów zawodów weteranów z całej Polski proszę o aktywną odpowiedź na konkurs organizatorów 
zawodów weteranów, który ogłoszony zostanie w najbliższym czasie. 

  Marek Przybyłowicz 

 

 

 

30 września 2010 roku  

Start rozgrywek weteranów 

Drodzy Weterani! 

Wszystkie cele, jakie postawiliśmy sobie decydując się na powstanie Rady Weteranów są realizowane. 

Dzięki zaangażowaniu naszych przedstawicieli oraz ścisłej współpracy z Komisją Sportu Masowego udało 
się doprowadzić do zatwierdzenia przez Zarząd PZTS w dniu 25 września 2010 roku 

Regulaminu Rady Weterana i Regulaminu Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011. 

Stworzyło to podstawę naszej dalszej działalności. 

Z uwagi, iż stało się to z lekkim opóźnieniem oraz z uwagi na troskę o jak najszybsze rozpoczęcie rozgrywek 
weteranów w sezonie 2010/2011, a także w uznaniu zasług kolegów z Jastrzębia-Zdroju w dotychczasowy 
rozwój rozgrywek weteranów, Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego Pani Barbara TERESZKIEWICZ-STACH 
w porozumieniu z niżej podpisanym podjęli wspólnie decyzję o wyłączeniu I GRAND PRIX POLSKI WETERANÓW 
z procedury konkursowej na wybór organizatora zawodów weteranów.  

Z uwagi na mocno zaawansowane przygotowania do zawodów (hotele, wyżywienie) organizację I GRAND 
PRIX POLSKI WETERANÓW kat. A powierzono kolegom z Jastrzębia-Zdroju 

(w załączeniu komunikat organizacyjny oraz formularz zgłoszeniowy 



Organizatorzy wszystkich, pozostałych zawodów weteranów - zgodnie z poniższymi propozycjami 
terminowymi - będą wyłonieni wyłącznie w drodze postępowania konkursowego (w załączeniu projekt karty 
zgłoszenia): 

16–17.10.2010 - I GRAND PRIX POLSKI Weteranów kat. A - Jastrzębie-Zdrój 

20–21.11.2010 - II GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

11–12.12.2010 - III GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

15–16.01.2011 - IV GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

12–13.02.2011 - V GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

12–13.03.2011 - VI GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

02–03.04.2011 - VII GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

16–17.04.2011 - VIII GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

07–08.05.2011 - XI GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

28–29.05.2011 - X GRAND PRIX POLSKI Weteranów 

10–12.06.2011 - MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW 

18–19.06.2011 - MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW 

Ogłoszenie o rozpoczęciu postępowania 

konkursowego pojawi się na stronach PZTS niebawem 

Głównym kryterium przy wyborze organizatora zawodów weteranów będą kryteria spełnienia jak 
najwyższych standardów organizacyjnych oraz bezwzględna sprawiedliwość lokalizacyjna, czyli wybór 
organizatorów z terenu całej Polski od morza do Tatr.  

Trwają rozmowy w sprawie podpisania umowy na obsługę komputerową wszystkich zawodów weteranów 
w tym sezonie z Pawłem MURZEWSKIM. 

Ogólnopolski Ranking Weteranów w tym sezonie będzie prowadzony na bieżąco przez niżej podpisanego. 

Trwają ostatnie ustalenia w sprawie sposobu wydawania licencji weterana.  

Mogą pojawić się kłopoty z licencjami z uwagi na opóźnienie prac w zakresie przystosowania obsługi 
komputerowej w PZTS do wydawania nowej licencji weterana. 

W czwartek 7 października 2010 roku planowane jest spotkanie w PZTS z udziałem władz Związku, Komisji 
Sportu Masowego i Prezydium Rady Weteranów w sprawie podziału obowiązków przy planowaniu, organizacji i 
prowadzenia rozgrywek weteranów w sezonie 2010/2011. 

Przewodniczący Rady Weteranów 

Marek Przybyłowicz 

 

 

5 października 2010 roku  

Spotkanie Komisji Sportu Masowego ws. rozgrywek weteranów i amatorów 

W czwartek 7 października 2010 roku o godz. 12:00 w siedzibie Polskiego Związku Tenisa Stołowego w 
Warszawie, ul. Łazienkowska 6A odbędzie się wspólne posiedzenie zespołów wchodzących w skład Komisji 
Sportu Masowego kierowanej przez Członka Zarządu Przewodniczącą Komisji Panią Barbarę TERESZKIEWICZ-
STACH:  

- Prezydium Rady Weteranów (Marek PRZYBYŁOWICZ, Marian WOŹNIAK, Krzysztof PIOTROWSKI, 
Waldemar CIESIOŁKIEWICZ) oraz  

- Wydziału Rozgrywek Amatorów (Barbara KOWALSKA, Waldemar CIESIOŁKIEWICZ, Jan GRAJKOWSKI, 
Waldemar CZAPSKI) 

Obradom Komisji Sportu Masowego będzie przewodniczył Wiceprezes Zarządu Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego Pan Ryszard WEISBRODT. 

Spotkanie będzie poświęcone organizacji rozpoczynających się rozgrywek weteranów i amatorów w 
sezonie 2010/2011. 

(mp) 

 

 

 

6 października 2010 roku  



Spotkanie Komisji Sportu Masowego ws. rozgrywek weteranów i amatorów 

Komisja Sportu Masowego 

Warszawa, 2010.10.03 

Pan 

Ryszard Weisbrodt 

Wiceprezes Zarządu PZTS, 

Członkowie  

Komisji Sportu Masowego 

Zapraszam na robocze spotkanie Komisji Sportu Masowego PZTS, które odbędzie się w dniu 07.10.2010 r. 
(czwartek), godz.12.00 w biurze PZTS W-wa, ul. Łazienkowska 6a.  

Tematem spotkania będą rozgrywki weterana i amatora w sezonie 2010/2011. 

W spotkaniu udział weźmie Pan Ryszard Weisbrodt Wiceprezes ds. organizacyjnych Zarządu PZTS. 

Ze sportowym pozdrowieniem. 

Barbara Tereszkiewicz-Stach 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu PZTS 

 

 

 

11 października 2010 roku 

Reforma rozgrywek weteranów i amatorów stała się faktem! 

Pismo R. WEISBRODTA do Prezesów WZTS 

Warszawa, dnia  10 października 2010 roku 

 

Prezesi 

Wojewódzkich Związków 

Tenisa Stołowego 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska weteranów i amatorów tenisa stołowego oraz dążeniom 
działającej w ramach Komisji Sportu Masowego Rady Weteranów, Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego 
podjął decyzję o reformie rozgrywek weteranów i amatorów. 

W dniu 25 września 2010 roku Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zatwierdził Regulamin Rady 
Weteranów (załącznik nr 1), Regulamin Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011 (załącznik nr 2) oraz  
Regulamin Rozgrywek Amatorów na sezon 2010/2011 (załącznik nr 3). 

Przyjęcie powyższych dokumentów, będących owocem kilkumiesięcznych konsultacji koordynowanych 
przez Członka Zarządu Przewodniczącą Komisji Sportu Masowego z udziałem przedstawicieli Komisji Sportu 
Masowego, Komisji Prawnej, Wydziału Rozgrywek i Rady Weteranów stworzyło podstawy prawne do 
funkcjonowania Rady Weteranów i przeprowadzenia reformy rozgrywek weteranów i amatorów. 

Osiągnięcie głównego celu reformy, jakim jest włączenie w system rozgrywek jak największej liczby 
weteranów i amatorów ze wszystkich regionów kraju nie będzie możliwe bez aktywnej współpracy z 
kierowanymi przez Panów Prezesów Wojewódzkich Związków Tenisa Stołowego. Popularyzacja nowych 
rozwiązań i zachęcenie organizatorów nowych imprez, a także organizatorów zawodów cyklicznie 
odbywających się od wielu lat w Waszych okręgach, do włączenia się w nowy system rozgrywek weteranów i 
amatorów jest niezbędnym krokiem do osiągnięcia celów wdrażanej reformy rozgrywek. 

Inauguracja tegorocznego cyklu rozgrywek Grand Prix Polski Weteranów nastąpi w dniach 16-17 
października 2010 roku w Jastrzębiu – Zdroju, natomiast organizatorzy pozostałych 9 turniejów cyklu zostaną 
wyłonieni w wyniku ogłoszonego przez Polski Związek Tenisa Stołowego postępowania konkursowego 
(załącznik nr 4). Wyboru organizatorów dokona Rada Weteranów na podstawie analizy kart zgłoszeń 
przedstawionych przez kandydatów do organizacji zawodów weteranów (załącznik nr 5) i amatorów  (załącznik 
nr 6). Najważniejszymi kryteriami wyboru organizatora zawodów weterana, będą: spełnienie jak najwyższych 
standardów organizacyjnych zawartych w Regulaminie Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011 (załącznik 
nr 7) oraz lokalizacja miejsca rozgrywania zawodów w kontekście dążności do wyboru organizatorów z terenu 
całego kraju.  



Komisja Sportu Masowego proponuje rozegranie zawodów weteranów i amatorów w następujących 
terminach:  

- turnieje z cyklu Grand Prix Polski Weteranów, kategoria A i B:  

20-21.11.2010, 11-12.12.2010, 15-16.01.2011, 12-13.02.2011, 12-13.03.2011, 02-03.04.2011,    16-
17.04.2011, 07-08.05.2011, 28-29.05.2011; 

- Międzynarodowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów: termin do ustalenia; 

- Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów: 10-12.06.2011; 

- turnieje z cyklu CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA dla amatorów: 

  terminy do ustalenia; 

- Mistrzostwa Polski Amatorów: 18-19.06.2011. 

Na wniosek organizatora zawodów powyższe terminy mogą ulec zmianie. 

Jednym z elementów reformy rozgrywek weteranów i amatorów jest wprowadzenie nowej licencji 
zawodnika Weterana i karty Amatora. 

Obowiązek posiadania licencji zawodnika Weterana – niezależnie od posiadanej licencji Zawodnika i 
posiadania karty Amatora - dotyczy wyłącznie tych zawodników/czek, którzy chcą znaleźć się w Ogólnopolskim 
Rankingu Weteranów i Amatorów. Do startu w ogólnopolskich turniejach z cyklu Grand Prix Polski Weteranów i 
CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA dla amatorów dopuszcza się również zawodników/czki weteranów i 
amatorów nie posiadających licencji zawodnika Weterana i karty Amatora. 

Zgodnie z pkt. 2.1.1.1 Regulaminu Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011 opłata „kwota - 50 zł za 
licencje zawodnika weterana jest rozdysponowana w następujący sposób: 20% tej kwoty (10 zł) pozostaje w 
dyspozycji wojewódzkich związków tenisa stołowego, pozostała kwota przekazywana jest na konto PZTS na 
pokrycie kosztów związanych z wydaniem licencji, ubezpieczenie NNW oraz na nagrody i organizację zawodów 
weteranów”; 

oraz zgodnie z pkt. 4.1.1.1. Regulaminu Rozgrywek Amatorów na sezon 2010/2011 opłata „kwota – 20 zł za 
kartę Amatora jest rozdysponowana w następujący sposób: 25% tej kwoty (5 zł) pozostaje w dyspozycji 
wojewódzkich związków tenisa stołowego, pozostała kwota przekazywana jest na konto PZTS na pokrycie 
kosztów związanych z wydaniem licencji, ubezpieczenie NNW oraz na nagrody i organizację Mistrzostw Polski 
Amatorów”. 

Wyjątkowo w sezonie 2010/2011 wnioski o wydanie licencji Weterana i karty Amatora na sezon 2010/2011 
(załącznik nr 8 i 9) i oświadczenie amatora o spełnieniu warunków (załącznik nr 10) oraz opłaty za przyznanie 
licencji Weterana i karty Amatora na sezon 2010/2011 będą przyjmowane bezpośrednio przed turniejami z 
cyklu Grand Prix Polski Weteranów oraz CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA dla amatorów przez upoważnionych 
przedstawicieli Komisji Sportu Masowego, a kwota 10 zł z każdej licencji zawodnika weterana i kwota 5 zł z 
każdej karty Amatora będzie przekazywana do właściwego wojewódzkiego związku tenisa stołowego. 

W przypadku wniesienia przez zawodnika/czkę weterana opłaty za licencję niestowarzyszonego w 
dotychczasowej wysokości 35 zł, istnieje konieczność dopłaty w wysokości 15 zł w celu przyznania licencji 
zawodnika weterana na sezon 2010/2011.  

Ogólnopolski Ranking Weterana i Amatora oraz wszelkie sprawy związane z licencjami zawodnika weterana 
i kartą amatora będą na bieżąco prowadzone przez upoważnionego członka Komisji Sportu Masowego oraz 
publikowane na stronie internetowej Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 

Z związku z pkt. 3.1.3 Regulaminu Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011 i pkt. 5.1.4. Regulaminu 
Rozgrywek Amatorów na sezon 2010/2011 każdy zawodnik/czka zgłaszający się do turnieju z cyklu Grand Prix 
Polski Weteranów, Mistrzostw Polski Weteranów oraz turniejów z cyklu Cała Polska gra w pingponga dla 
amatorów i Mistrzostw Polski Amatorów będą każdorazowo zobowiązani do podpisania oświadczenia o 
uczestnictwie w zawodach na własną odpowiedzialność (załącznik nr 11). 

Zapraszając wszystkich do udziału w 1 Turnieju z cyklu Grand Prix Polski Weteranów w Jastrzębiu-Zdroju 
rozpoczynającym nowy rozdział w rozwoju rozgrywek weteranów i amatorów w Polsce, życzymy wszystkim 
organizatorom, weteranom i amatorom wielu sukcesów sportowych w sezonie 2010/2011.  

W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z gorącym apelem o zamieszczenie na stronach 
internetowych WZTS pełnej dokumentacji związanej z rozgrywkami weteranów i amatorów oraz o szerokie 
promowanie tej inicjatywy na Waszym terenie. 

Ze sportowym pozdrowieniem. 

 

   /-/  Barbara TERESZKIEWICZ-STACH                           /-/ Ryszard WEISBRODT 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego    Wiceprezes Zarządu PZTS 



             Członek Zarządu PZTS                        ds. Organizacyjnych 

 

Załączniki: 

  1. Regulamin Rady Weteranów, 

  2. Regulamin Rozgrywek Weteranów na sezon 2010/2011, 

  3. Regulamin Rozgrywek Amatorów na sezon 2010/2011, 

  4. Ogłoszenie o konkursie na organizatora zawodów dla weteranów i amatorów, 

  5. Karta zgłoszenia organizatora zawodów dla weteranów, 

  6. Karta zgłoszenia organizatora zawodów dla amatorów, 

  7. Standardy organizacji zawodów weterana, 

  8. Wniosek o wydanie licencji Weterana, 

  9. Wniosek o wydanie karty Amatora, 

10. Oświadczenie amatora o spełnieniu warunków, 

11. Oświadczenie o udziale w zawodach na własna odpowiedzialność, 

12. Proponowane terminy zawodów weterana i amatora. 

(mp) 

 

 

22 października 2010 roku – godz. 18:45 

Posiedzenie Rady Weteranów 

W dniu 16 października 2010 roku, podczas 1 Turnieju z cyklu Grand Prix Weteranów w Jastrzębiu-Zdroju 
odbyło się kolejne posiedzenie Rady Weteranów, w którym udział wzięli: Członek Zarządu, Przewodnicząca 
Komisji Sportu Masowego Barbara TERESZKIEWICZ-STACH oraz Danuta NOWAKIEWICZ, Elżbieta 
PIECZARKOWSKA, Ryszard BANASZKIEWICZ, Jan GRAJKOWSKI, Leszek KUCHARSKI, Janusz ŻUKOWSKI i niżej 
podpisany. 

W toku ożywionej dyskusji wymieniono opinie na temat organizacji i przebiegu 1 Grand Prix Weteranów 
(ocena turnieju w Jastrzębiu-Zdroju będzie przedmiotem oddzielnego opracowania) oraz wypracowano 
wspólne stanowisko ws. niezbędnych zmian w Regulaminie Rozgrywek Weteranów na sezon 2010-2011: 

- sobotni, turniej eliminacyjny rozgrywany systemem grupowym powinien być rozgrywany bez względu na 
liczbę uczestników; 

- ze względu na liczbę uczestników należy ograniczyć - w mniej obsadzonych kategoriach wiekowych – 
liczbę uczestników turnieju głównego oraz dokonać korekt w systemie rozgrywania turnieju pocieszenia; 

- w turnieju eliminacyjnym grupy powinny liczyć od 3 do 5 zawodników; 

- w Mistrzostwach Polski Weteranów liczba uczestników powinna wynosić: kobiety- bez limitu; mężczyźni 
kategorie 40-49 lat oraz 50-59 lat – 64 uczestników; mężczyźni pozostałe kategorie wiekowe - 32 uczestników; 

- każdy z uczestników Mistrzostw Polski Weteranów powinien wystartować w co najmniej 2 turniejach z 
cyklu Grand Prix Weteranów; 

- do Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów zaliczać się powinny punkty zdobyte przez zawodnika we 
wszystkich turniejach, w których wziął udział; 

- ceremonia otwarcia zawodów powinna odbywać się w środku sobotniej rywalizacji; 

- procedura zgłoszeniowa do turnieju z cyklu Grand Prix Weteranów: 

- zgłoszenie do turnieju w formie elektronicznej wraz z dowodem wpłaty opłaty za uczestnictwo (30 zł) w 
terminie do końca niedzieli poprzedzającej turniej; 

- organizator ma obowiązek potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia od uczestnika zawodów; 

- organizator ma obowiązek niezwłocznego opublikowania listy uczestników oraz szczegółowego programu 
minutowego; 

- od poniedziałku do piątku do godz. 20:00 istnieje możliwość dodatkowego zgłoszenia się do zawodów po 
uprzednim wniesieniu podwójnej opłaty za uczestnictwo (60 zł); 

- po piątkowej odprawie technicznej organizator ma obowiązek niezwłocznego opublikowania lista 
startowych w poszczególnych kategoriach wiekowych; 

- rozgrywanie turniejów kobiet w poszczególnych kategoriach wiekowych bez względu na liczbę 
startujących zawodniczek. 



Powyższe postulaty po uzyskaniu pozytywnej opinii środowiska będą sukcesywnie wprowadzane w życie. 

Przewodniczący Rady Weteranów 

Marek Przybyłowicz 

 

 

24 października 2010 roku 

Pozostały jeszcze 24 godziny! 

Konkurs na wybór organizatorów zawodów weteranów 

 Warszawa, 2010.10.10 

Komisja Sportu Masowego 

 

Ogłoszenie o konkursie 

Komisja Sportu Masowego PZTS ogłasza konkurs na organizatorów zawodów weteranów i amatorów w 
sezonie 2010/2011. 

Organizator zawodów weterana musi wypełnić kartę zgłoszenia i dążyć do spełnienia wymagań organizacji 
zawodów określonych w Standardach organizacji zawodów.  

Informujemy, że podane terminy organizacji zawodów, w uzasadnionych przypadkach, mogą ulec zmianie 
oraz że turnieje z cyklu Grand Prix Polski kategoria B mogą być organizowane w wybranych kategoriach 
wiekowych.  

Organizator zawodów amatora musi wypełnić kartę zgłoszenia oraz podać proponowany termin a w 
przypadku turnieju z cyklu CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA podać kategorie wiekowe.  

Wypełnione karty organizatora zawodów weterana i amatora należy przesyłać na adres e-mail biura PZTS, 
pzts@pzts.pl .  

Termin składania ofert na organizacje zawodów weterana i amatora na sezon 2010/2011 upływa z dniem 
25 października 2010 r. (decyduje data wpływy do biura PZTS).  

W terminie do 30.10.br Komisja Sportu Masowego wspólnie z Radą Weteranów ogłosi na stronie 
internetowej PZTS www.pzts.pl  organizatorów poszczególnych zawodów.  

Ze sportowym pozdrowieniem.  

Barbara Tereszkiewicz-Stach  

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego  

Członek Zarządu PZTS  

 

Załączniki:  

1. Karta zgłoszenia organizatora zawodów weterana,  

2. Standardy organizacji zawodów weterana,  

3. Karta zgłoszenia organizatora zawodów amatora,  

4. Propozycja terminów zawodów. 

 

 

26 października 2010 roku  

Konkurs na wybór organizatorów 

Na ogłoszony przez Komisję Sportu Masowego Polskiego Związku Tenisa Stołowego konkurs na 
organizatorów zawodów weteranów i amatorów w sezonie 2010/2011 wpłynęło 15 kart zgłoszeń na 
organizację 17 zawodów (13 weteranów i 4 amatorów). 

Wyboru organizatorów zawodów weteranów dokona Rada Weteranów. 

 

 

24 października 2010 roku  

Wszystko, albo nic! 

Konkurs na wybór organizatorów zawodów weteranów 



Najbliższe 24 godziny pokażą, czy trud włożony przez członków Rady Weteranów i Przewodniczącą Komisji 
Sportu Masowego Barbarę TERESZKIEWICZ-STACH nie pójdzie na marne! 

Powstała podczas Ogólnopolskiego Turnieju Kwalifikacyjnego Weteranów w Nowym Targu 11-osobowa 
Rada Weteranów postawiła sobie za cel reformę systemu rozgrywek weteranów. 

Chociaż Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego zatwierdził we wrześniu potrzebne dokumenty, to 
prawdziwy test słuszności przyjętych rozwiązań nastąpi tuż po północy w poniedziałek 25 października, kiedy 
mija termin nadsyłania zgłoszeń na konkurs na organizatora zawodów weteranów. 

Słychać różne opinie: 

- że turniejów weteranów jest za dużo i niemożliwym jest, by po ubiegłorocznych kłopotach Związku z 
ustaleniem organizatorów chociażby 3 OTK dla weteranów w tym sezonie udało się zorganizować aż 10 
turniejów z cyklu Grand Prix Weteranów; 

- że reforma systemu rozgrywek weteranów jest tak naprawdę jedyną widoczną zmianą w działaniu 
obecnego Zarządu PZTS; 

- że reforma systemu rozgrywek weteranów przypomina istniejący w latach 90-tych system rozgrywek 
Grand Prix Amatorów. 

Niewątpliwie start do tegorocznego cyklu Grand Prix Weteranów nie był najlepszy, a 1 turniej Grand Prix 
Weteranów w Jastrzębiu-Zdroju, którego organizacja została zlecona poza postępowaniem konkursowym, 
otrzymał jednoznacznie krytyczną ocenę wśród uczestników, a brak nagród rzeczowych – za wyjątkiem 
pucharów – przepełnił czarę goryczy. 

Główny cel reformy to podniesienie poziomu organizacyjnego zawodów, uatrakcyjnienie nagród oraz 
wybór organizatorów reprezentujących wszystkie regiony geograficzne Polski. 

Myślę, że jest to czas dla niektórych kolegów, którzy wielokrotnie wypowiadali się krytycznie, aby wziąć 
sprawy w swoje ręce i wreszcie zorganizować zawody dla weteranów na medal. 

Jest to też czas, dla dotychczasowych organizatorów wspaniałych, lokalnych zawodów dla weteranów, aby 
spróbowali swoich sił w organizacji imprezy ogólnopolskiej. Warto włączyć Wasze turnieje w cykl Grand Prix 
Polski Weteranów. 

Krążące od kilku tygodni informacje świadczą o sporym zainteresowaniu tematem wśród potencjalnych 
organizatorów. Niestety, cisza zapadła nad zachodnią częścią kraju. Nie słychać o chęci organizacji turniejów 
weteranów w Wielkopolsce i na Dolnym Śląsku. 

Robimy wszystko, by dać szansę uczestniczenia w turniejach z cyklu Grand Prix Polski zawodników z terenu 
całego kraju, którzy z różnych przyczyn - także finansowych - nie brali udziału w turniejach rozgrywanych w 
Polsce południowej. 

Ważną rolę przykładamy do współpracy z Wojewódzkimi Związkami Tenisa Stołowego, bez których nie 
widzimy szans na powodzenie reformy rozgrywek. Dowodem na to był list Wiceprezesa ds. Organizacyjnych 
Ryszarda WEISBRODTA do Prezesów Zarządów Wojewódzkich Związków Tenisa Stołowego. 

Jesteśmy organizacyjnie przygotowani do wsparcia poczynań poszczególnych organizatorów zarówno jeśli 
chodzi o obsługę komputerową zawodów, opracowanie wyników, prowadzenie bazy danych weteranów, 
podawanie na bieżąco Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów, jak i skromne finanse ze środków pochodzących 
z opłat za licencję zawodnika weterana oraz nagrody dla uczestników. 

Gdy Radzie Weteranów uda się wypełnić zawodami cały proponowany kalendarz imprez dla weteranów, 
rozpoczniemy negocjacje w celu pozyskania strategicznego sponsora dla całego cyklu Grand Prix Weteranów. 

Dlatego tak istotne jest, aby do poniedziałku do północy wpłynęło wiele kart zgłoszeń od potencjalnych 
kandydatów na organizatorów zawodów dla weteranów. 

Wierzę, iż swoim udziałem w konkursie poprzecie Państwo cele środowiska weteranek i weteranów. 

Marek Przybyłowicz 

informacje Rady Weteranów 
 

 

26 października 2010 roku  

Wielki, ostrożny optymizm! 

Na ogłoszony przez Komisję Sportu Masowego Polskiego Związku Tenisa Stołowego konkurs na 
organizatorów zawodów weteranów i amatorów w sezonie 2010/2011 ostatecznie wpłynęło 16 kart zgłoszeń 
na organizację 18 zawodów (14 weteranów i 4 amatorów). 

Wyboru organizatorów zawodów weteranów dokona Rada Weteranów. 

Mistrzostwa Polski Weteranów: 



  MPW - Kraków - ZMCh POLSKA YMCA Kraków 

  MPW - Toruń - KST ELEKTRYK-MAXIMUS BROKER Toruń 

  MPW - Wiśniowa Góra - KUCHARSCY-SPORT 

Ogólnopolskie Turnieje z cyklu Grand Prix Weteranów kategorii A i B:  

  GPW A - Suraż - UKS ZNICZ Suraż 

  GPW A - Warszawa - SSCK HALS Warszawa 

  GPW A - Międzyzdroje - UKS CHROBRY Międzyzdroje 

  GPW A - Nowy Targ - GNIEWEK TABLE TENNIS 

  GPW B - Tarnów - GNIEWEK TABLE TENNIS 

  GPW A - Wiśniowa Góra - KUCHARSCY-SPORT  

  GPW A - Nałęczów - KS SYGNAŁ Lublin 

  GPW A - Warszawa - UCRiS Warszawa  

  GPW A - Radom - Radomski OZTS 

  GPW A - Wiśniowa Góra - GOSiR RELAKS Wiśniowa Góra 

  GPW A - Jasło - UKS TOPSPIN Jasło 

Mistrzostwa Polski Amatorów: 

  MPA - Wiśniowa Góra - KUCHARSCY-SPORT 

  MPA - Wiśniowa Góra - GOSiR RELAKS Wiśniowa Góra 

Ogólnopolskie Turnieje Amatorów z cyklu "Cała Polska gra w pingponga": 

  2 x A - Wiśniowa Góra - GOSiR RELAKS Wiśniowa Góra 

 

Komentarz 

W imieniu Rady Weteranów chciałbym serdecznie podziękować wszystkim potencjalnym organizatorom, 
którzy przesyłając wypełnione karty zgłoszenia wsparli reformę rozgrywek weteranów i amatorów. 

Swoją chęcią organizacji zawodów weteranów obdarzyliście Państwo Radę Weteranów - jako 
reprezentanta środowiska weteranów - niezwykle dużym mandatem zaufania.  

Potencjał drzemiący w naszy środowisku – jak się okazało - jest ogromny! 

Jeśli Rada Weteranów zmarnuje Wasze zaangażowanie w pierwszy etap reformy rozgrywek weteranów, 
nikt jej tego nie daruje… 

Marek Przybyłowicz 

 

 

29 października 2010 roku  

Rada Weteranów zatwierdziła kalendarz zawodów weteranów i przyjęła zmiany w 
Regulaminie Rozgrywek 

Obradująca w dniu 29 października 2010 roku Rada Weteranów w składzie: BANASZKIEWICZ Ryszard, 
CIESIOŁKIEWICZ Waldemar, GRAJKOWSKI Jan, KUCHARSKI Leszek, NOWAKIEWICZ Danuta, PIECZARKOWSKA 
Elżbieta, PIŃSKI Mariusz, PIOTROWSKI Krzysztof, PRZYBYŁOWICZ Marek (Przewodniczący Rady Weteranów), 
SAJDAK Marek, WOŹNIAK Marian i ŻUKOWSKI Janusz przyjęła w drodze głosowania - zgodnie z pkt. 3.11 
Regulaminu Rady Weteranów - drogą e-mailową następujące uchwały: 

 

UCHWAŁA NR 1 

RADY WETERANÓW 

z dnia 29 października 2010 roku 

ws. przyjęcia zmian 

w Regulaminie Rozgrywek Weteranów sezon 2010/2011 

 

Na podstawie pkt 2 Regulaminu Rady Weteranów zatwierdzonego przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego w dniu 25 września 2010 roku 

RADA WETERANÓW 



uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po przeprowadzeniu wszechstronnych konsultacji Rada Weteranów postanowiła przyjąć projekt 
nowelizacji Regulaminu Rozgrywek Weteranów sezon 2010/2011 zatwierdzonego przez Zarząd Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego w dniu 25 września 2010 roku (załącznik nr 1). 

§ 2 

Projekt nowelizacji Regulaminu Rozgrywek Weteranów sezon 2010/2011 wchodzi w życie po jego 
zatwierdzeniu przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę przyjęto większością głosów: 9 głosów za – 3 głosy przeciw. 

 

UCHWAŁA NR 2 

RADY WETERANÓW 

z dnia 29 października 2010 roku 

ws. zatwierdzenia kalendarza zawodów weteranów 

w sezonie 2010/2011 

 

Na podstawie pkt 2.2.3 Regulaminu Rady Weteranów zatwierdzonego przez Zarząd Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego w dniu 25 września 2010 roku 

RADA WETERANÓW 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na podstawie analizy kart zgłoszeń, które wpłynęły na konkurs ogłoszony w dniu 10 października 2010 roku 
przez Komisję Sportu Masowego Polskiego Związku Tenisa Stołowego, Rada Weteranów postanowiła dokonać 
wyboru organizatorów oraz zatwierdzić kalendarz zawodów weteranów w sezonie 2010/2011: 

16 – 17.10.2010 -   1 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Jastrzębie-Zdrój (odbył się) 

20 – 21.11.2010 -   2 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Międzyzdroje  

11 – 12.12.2010 -   3 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Warszawa - SSCK HALS W-wa  

15 – 16.01.2011 -   4 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Nałęczów  

12 – 13.02.2011 -   5 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Jasło  

12 – 13.03.2011 -   6 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Suraż 

02 – 03.04.2011 -   7 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Radom 

16 – 17.04.2011 -   8 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Nowy Targ  

07 – 08.05.2011 -   9 GRAND PRIX WETERANÓW kat. B  - Tarnów  

28 – 29.05.2011 - 10 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A - Wiśniowa Góra – KUCHARSCY  

10 – 12.06.2011 - MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW - Toruń   

§ 2 

Rada Weteranów upoważnia Przewodniczącego Rady Weteranów do niezwłocznego przekazania 
zatwierdzonego kalendarza zawodów weteranów w sezonie 2010/2011 do wiadomości Zarządowi Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie: 12 głosów za. 

 

W imieniu Rady Weteranów chciałbym raz jeszcze podziękować i pogratulować organizatorom, którym 
powierzono organizację zawodów weteranów w sezonie 2010/2011. 

W imieniu Rady Weteranów chciałbym również podziękować Członkowi Zarządu PZTS i Przewodniczącej 
Komisji Sportu Masowego Pani Barbarze TERESZKIEWICZ-STACH za serce i wielkie zaangażowanie. 



Rada Weteranów w porozumieniu z organizatorami zawodów rozważa zmianę terminu turnieju: 

20 - 21.11.2010 - 2 GRAND PRIX WETERANÓW kat. A  - Międzyzdroje - przesunięcie terminu o tydzień (27-
28.11.2010) z uwagi na wybory samorządowe. 

Marek Przybyłowicz 

 

 

18 stycznia 2011 roku 

Zmiany w terminarzu weteranów  

Komisja Sportu Masowego 

Warszawa, 2011.01.18 

K O M U N I K A T 

Komisja Sportu Masowego PZTS po konsultacji z członkami Rady Weteranów uprzejmie informuje 
wszystkich zainteresowanych rozgrywkami weteranów, że uległ zmianie termin i miejsce rozegrania V GRAND 
PRIX POLSKI WETERANÓW. 

Termin i miejsce:  

19 - 20.02.2011 Tarnów            V GRAND PRIX POLSKI Weteranów, 

12 - 13.03.2011 Suraż                          VI GRAND PRIX POLSKI Weteranów, 

02 - 03.04.2011 Radom         VII GRAND PRIX POLSKI Weteranów, 

16 - 17.04.2011 Nowy Targ        VIII GRAND PRIX POLSKI Weteranów, 

07 - 08.05.2011 Jasło                          IX GRAND PRIX POLSKI Weteranów, 

21 - 22.05.2011 Wiśniowa Góra         X GRAND PRIX POLSKI Weteranów. 

Zmiana terminu oraz miejsca V Grand Prix Polski Weteranów nastąpiła, ponieważ w  dniu 12 lutego 2011 
roku odbędzie się  Zebranie Sprawozdawcze Delegatów PZTS. 

W dniach 20–23 bm. będzie opublikowany komunikat organizacyjny GRAND PRIX POLSKI Weteranów w 
Tarnowie. 

Za powyższe zmiany przepraszamy. 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu PZTS         

/-/ Barbara Tereszkiewicz–Stach 

 

 

28 lutego 2011 roku  

Komisja Sportu Masowego 

Komisja Sportu Masowego PZTS  uprzejmie informuje, że z przyczyn organizacyjnych uległy zmianie 
terminy i miejsca turniejów weterana i amatorów. 

Aktualne terminy organizacji zawodów weterana i amatora: 

1.     20.03.2011 – 2 turniej CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA dla amatorów – Toruń, 

2.  26-27.03.2011 – VI GRAND PRIX POLSKI Weteranów – Suraż, 

3.  16-17.04.2011 – VII GRAND PRIX POLSKI Weteranów – Nowy Targ, 

4.        03.05.2011 – 3 turniej CAŁA POLSKA GRA W PINGPONGA dla amatorów – Wiśniowa Góra, 

5.  07-08.05.2011 – VIII GRAND PRIX POLSKI Weteranów – Jasło, 

6.  21-22.05.2011 – IX GRAND PRIX POLSKI Weteranów – Radom, 

7.  28-29.05.2011 – MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW – Wiśniowa Góra,  

8.  10-12.06.2011 – INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW – Toruń. 

Za powstałe zmiany przepraszam. 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu PZTS 

/-/ Barbara Tereszkiewicz – Stach   

 

 



 

31 marca 2011 roku  

Stroje na ME Weteranów 

Witam!  

Uprzejmie informuję, że dzięki uprzejmości firmy ANDRO istnieje możliwość zaopatrzenia się w stroje 
reprezentacyjne na Mistrzostwa Europy Weteranów.  

Za pośrednictwem p. Wojciecha WALDOWSKIEGO firma ANDRO zaproponowała na preferencyjnych 
warunkach komplet stroju sportowego (dres, koszulka, spodenki) takie same jak reprezentacja Polski z napisem 
„Polska” za kwotę 280 zł. Istnieje możliwość nadruku imienia i nazwiska za dodatkowa opłatę. 

Komplet stroju ANDRO: 

1. Dres Janura       - 160 zł., 

2. Koszulka Talos     - 74 zł, 

3. Spodenki Crus      - 46 zł. 

Wszystkich chętnych proszę o  podanie rozmiaru na e-mail: barbara_ts24@wp.pl  lub barbara.t-
stach@pzts.pl. 

Pełna informacja o rozmiarze oraz wzory na stronie  firmy ANDRO, www.andro.pl . 

Pozdrawiam 

Barbara Tereszkiewicz – Stach 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu  PZTS 

Tel. 503081224 

barbara.t-stach@pzts.pl 

barbara_ts24@wp.pl 
 

 

 

12 kwietnia 2011 roku  

Stroje na ME Weteranów - aneks 

Uprzejmie informuję, że dzięki uprzejmości firmy ANDRO istnieje możliwość zaopatrzenia się w stroje 
sportowe na Mistrzostwa Europy Weteranów 2011.  

Firma ANDRO zaproponowała na preferencyjnych warunkach komplet stroju sportowego (dres, koszulka, 
spodenki) takie same jak reprezentacja Polski z napisem „Polska” za kwotę 280 zł.  

Istnieje możliwość nadruku imienia i nazwiska za dodatkowa opłatę ok. 20 zł   za 1 sztukę. 

Komplet stroju ANDRO: 

1. Dres Janura - 160 zł, 

2. Koszulka Talos -   74 zł, 

3. Spodenki Crus -   46 zł. 

Termin zgłoszeń upływa z dniem 5 maja 2011 roku.  

W zgłoszeniu proszę o podanie rozmiaru i przesłanie na e-mail:  

barbara_ts24@wp.pl lub barbara.t-stach@pzts.pl. 

Płatność za zamówiony strój należy dokonać w nieprzekraczalnym terminie do 10.05. 2011 roku 

na adres: 

AGA SPORT 

Wojciech Waldowski 

ul. Kaszubska 25 

44–100 Gliwice  

Raiffeisen Bank Polska S.A. w Warszawie o/Gliwice  

42 1750 1237 0000 0000 0706 8708 

z dopiskiem: „imię i nazwisko ..... Mistrzostwa Europy Weteranów”. 

Pełna informacja o rozmiarze oraz wzory na stronie firmy ANDRO: www.andro.pl  



Barbara Tereszkiewicz–Stach 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu PZTS 

tel. kom. 503081224 

barbara.t-stach@pzts.pl  

barbara_ts24@wp.pl  
 

 

 

19 kwietnia 2011 roku  

8 Turniej z cyklu Grand Prix Polski Weteranów w Jaśle - ODWOŁANY! 

Zarząd UKS SPIN Jasło w składzie: 

- Barbara Szczepańska – wiceprezes 

- Krystyna Sikora – skarbnik 

- Marian Heinrich – członek Zarząd 

informuje, że Prezes UKS SPIN Jasło p. Sławomir Goleń został zobligowany przez Zarząd do odwołania 
GRAND PRIX WETERANÓW z powodu wycofania się głównego sponsora w ostatniej chwili, z przyczyn 
niezależnych od nas. 

W związku z tym klub nie ma możliwości zorganizowania w/w turnieju. 

  

 

19 kwietnia 2011 roku  

Bardzo proszę o przeczytanie informacji w załącznikach. 

Przepraszamy za utrudnienia z wyrazami szacunku  

Zarząd UKS SPIN JASŁO 

Kontakt: 

Trener UKS SPIN JASŁO Adam Dudek 505022176 

Członek zarządu UKS SPIN JASŁO Marian Heinrich 60711704 

Komentarz 

Z odwołaniem zawodów szczebla centralnego na 3 tygodnie przed planowanym terminem (7-8 maja 2011 
roku) spotykam się po raz pierwszy.  

Sytuacja powyższa nie wystawia organizatorom z Jasła najlepszej laurki. 

Trudno będzie w przyszłości odzyskać stracone zaufanie. 

A może jest w Polsce organizator, który podejmie się w ekspresowym tempie organizacji 8 Turnieju z cyklu 
Grand Prix Polski Weteranów w terminie 7-8 maja 2011 roku? 

Czekam na zgłoszenia J 

Przewodniczący Rady Weteranów 

Marek Przybyłowicz tel. 607922249 

 

 

 

20 kwietnia 2011 roku  

Aż siedmiu chętnych chce zorganizować 8 Grand Prix Weteranów! 

Po zaskakującej decyzji UKS SPIN Jasło dotyczącej rezygnacji z organizacji 8 Turnieju z cyklu Grand Prix 
Polski Weteranów oraz wczorajszym apelu o poszukiwaniu organizatora, który podejmie się w ekspresowym 
tempie organizacji 8 Turnieju z cyklu Grand Prix Polski Weteranów w terminie 7-8 maja 2011 roku zgłosiło się aż 
7 następujących chętnych (w kolejności zgłoszeń): 

1. Jarosław ADAMKIEWICZ - SCK HALS Warszawa 

   tel. 502211187 e-mail: jaroslaw.adamkiewicz@wadwicz.pl  

2. Wojciech TOMASZEWICZ - PZSiPS Sochocin 



   tel. 602530782 e-mail: wojtektomaszewicz@wp.pl  

3. Robert TOMCZYK - KS TOP Bolesławiec 

   tel. 502627061 e-mail: topboleslawiec@onet.eu  

4. Janusz ŻUKOWSKI - UKS CHROBRY Miedzyzdroje 

   tel. 502555707 e-mail: j_zukowski@wp.pl  

5. Jan JUWA - UKS Gminy Pelplin TENISISTA Rudno 

   tel. 783899889 e-mail: juwajan@wp.pl  

6. Marian WOŹNIAK - Radom 

   tel. 691975860 e-mail: womi@ra.onet.pl  

7. Adam HNYDA - Miechowice 

   tel. 605732860 e-mail: ats@halex.pl 

Dzisiaj wieczorem wszyscy chętni organizatorzy otrzymają zapytanie ofertowe w celu przedstawienia 
proponowanych warunków organizacji 8 Grand Prix Polski Weteranów w dniach 6-8 maja 2011 roku, na które 
należy odpowiedzieć do dnia 21 kwietnia 2011 roku do godz. 15:00. 

Po szczegółowej analizie propozycji przesłanych drogą e-mailową, Rada Weteranów w porozumieniu z 
Komisją Sportu Masowego podejmie w dniu 22 kwietnia 2011 roku decyzję o wyborze organizatora. 

Wszystkim chętnym organizatorom serdecznie dziękuję za zdumiewająco liczne, organizacyjne wsparcie 
cyklu Grand Prix Polski Weteranów! 

Przewodniczący Rady Weteranów 

Marek PRZYBYŁOWICZ 

 

 

22 kwietnia 2011roku  

GNIEW organizatorem 8 Grand Prix Polski Weteranów !!! 

W głosowaniu nad wyborem organizatora 8 Turnieju z cyklu Grand Prix Polski Weteranów 7-8 maja 2011 
roku wzięło udział 11 (wszyscy) członków Rady Weteranów. 

Na poszczególnych kandydatów do organizacji turnieju oddano następującą liczę głosów (w kolejności 
alfabetycznej): 

GNIEW - organizator Jan JUWA - 6 głosów 

MIECHOWICE - organizator Adam HNYDA - 2 głosy 

MIĘDZYZDROJE - organizator Janusz ŻUKOWSKI - 2 głosy 

SOCHOCIN - organizator Wojciech TOMASZEWICZ - 1 głos 

W związku z powyższym Rada Weteranów podjęła decyzję o przyznaniu 8 Turnieju z cyklu Grand Prix Polski 
Weteranów 7-8 maja 2011 roku organizatorom z GNIEWA: 

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Pelplin „Tenisista” 

ul. Szkolna 4, 83-121 Rudno 

Jan JUWA, tel. kom.: 0-783899889, e-mail: juwajan@wp.pl  

Współorganizatorzy:  

Dyrektor GOS Gniew – Marcin MOSIŃSKI 

Członkowie Zarządu UKS:  

Wojciech ROGACZEWSKI, Henryk MANTERYS. 

W imieniu Rady Weteranów wyrażam podziękowanie dla kandydatów na organizatorów z: MIECHOWIC, 
MIĘDZYZDROJÓW i SOCHOCINA za wsparcie cyklu GRAND PRIX POLSKI WETERANÓW i zapraszam do organizacji 
turniejów w sezonie 2011/2012 w dowolnie wybranym przez Państwa terminie bez przechodzenia procedury 
konkursu ofert. 

Do zobaczenia w Gniewie! 

Serdecznie pozdrawiam 

Z wyrazami szacunku 

Marek Przybyłowicz 

Przewodniczący Rady Weteranów 



Decyzja Rady Weteranów został zaakceptowana przez Komisję Sportu Masowego kierowaną przez 
Przewodniczącą Komisji, Członka Zarządu Polskiego Związku Tenisa Stołowego Panią Barbarę TERESZKIEWICZ-
STACH. 

 

 

5 maja 2011 roku  

Regulamin Rozgrywek Weteranów 

Stanowisko Prezesa R. Weisbrodta 

W związku z kontrowersjami w sprawie interpretacji zapisów Regulaminu Rozgrywek Weteranów - sezon 
2010/2011 dotyczących warunków uczestnictwa w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Weteranów (10-12 
czerwca 2011 roku Toruń) oraz liczby wyników zaliczanych do Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów, 
zwróciłem się w dniu 3 maja 2011 roku z pismem do Prezesa Zarządu PZTS Pana Ryszarda Weisbrodta z prośbą 
o przedstawienie stanowiska Polskiego Związku Tenisa Stołowego w sprawie: 

 

Warszawa, 3 maja 2011 roku 

Szanowny Pan 

Ryszard WEISBRODT 

Prezes Zarządu 

Polskiego Związku  

Tenisa Stołowego 

ul. Łazienkowska 6A 

00-449 Warszawa 

Szanowny Panie Prezesie! 

Jako Przewodniczący Rady Weteranów, działającej w ramach Komisji Sportu Masowego na podstawie 
Regulaminu Rady Weteranów zatwierdzonego przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego w dniu 25 
września 2010 roku (załącznik nr 1), zwracam się do Pana z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie interpretacji 
zapisów Regulaminu Rozgrywek Weteranów - sezon 2010/2011 dotyczących warunków uczestnictwa w 
Indywidualnych Mistrzostwach Polski Weteranów (10-12 czerwca 2011 roku Toruń) oraz liczby wyników 
zaliczanych do Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów. 

Regulamin Rozgrywek Weteranów - sezon 2010/2011 został zatwierdzony przez Zarząd Polskiego Związku 
Tenisa Stołowego w dniu 25 września 2010 roku (załącznik nr 2). 

Po przeprowadzeniu wszechstronnych konsultacji Rada Weteranów postanowiła w dniu 29 października 
2010 roku podjąć uchwałę nr 1 (załącznik nr 3) w sprawie przyjęcia projektu nowelizacji Regulaminu Rozgrywek 
Weteranów - sezon 2010/2011 (załącznik nr 4).  

Zgodnie z powyższą uchwałą przyjęty przez Radę Weteranów projekt nowelizacji Regulaminu Rozgrywek 
Weteranów - sezon 2010/2011 wchodzi w życie po jego zatwierdzeniu przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego. 

Do dnia 2 maja 2011 roku Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego nie zatwierdził projektu nowelizacji 
Regulaminu Rozgrywek Weteranów - sezon 2010/2011. 

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o przedstawienie stanowiska Polskiego Związku Tenisa 
Stołowego w sprawie interpretacji zapisów Regulaminu Rozgrywek Weteranów - sezon 2010/2011 dotyczących: 

a) liczby najlepszych wyników zaliczanych do Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów: zapis w Regulaminie – 
3 najlepsze wyniki; zapis w projekcie nowelizacji – wszystkie wyniki; 

b) liczby startów w turniejach z cyklu Grand Prix Polski Weteranów, umożliwiających start w 
Indywidualnych Mistrzostwach Polski Weteranów: zapis w Regulaminie – 1 start; zapis w projekcie nowelizacji – 
udział w co najmniej 3 turniejach. 

Z uwagi na zbliżające się 2 ostatnie turnieje z cyklu Grand Prix Polski Weteranów w Gniewie i Radomiu 
uprzejmie proszę o pilne przedstawienie stanowiska Polskiego Związku Tenisa Stołowego w sprawie. 

Z wyrazami szacunku 

Marek Przybyłowicz 

Przewodniczący Rady Weteranów 

 

W dniu 5 maja 2011 roku otrzymałem następującą odpowiedź: 



 

Grajewo, 5 maja 2011 roku 

 

Pan Marek Przybyłowicz 

Przewodniczący Rady Weteranów 

 

Szanowny Panie Przewodniczący! 

W odpowiedzi na Pańskie pismo z dnia 3 maja 2011 roku dotyczące interpretacji zapisów Regulaminu 
Rozgrywek weteranów w zakresie uczestnictwa w Indywidualnych Mistrzostwa Polski Weteranów oraz liczby 
wyników zaliczanych do Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów zatwierdzonego przez Zarządu Polskiego 
Związku Tenisa Stołowego w dniu 25 września 2010 roku, po konsultacji z Panią Barbarą Tereszkiewicz-Stach – 
Przewodniczącą Komisji Sportu Masowego, przedstawiam swoje stanowisko w tej sprawie. 

Wyrażam podziw i składam już teraz gratulacje z odniesienia znaczącego sukcesu organizacyjnego i 
promocji tenisa stołowego poprzez cykl turniejów weteranów przeprowadzonych przez kierowaną przez Pana 
Radę Weteranów. 

Zwieńczeniem tego cyklu turniejów a zarazem podsumowaniem całego sezonu będą Indywidualne 
Mistrzostwa Polski Weteranów. W tych najważniejszych, krajowych zawodach winni startować najlepsi 
zawodnicy przy jednoczesnej pełnej frekwencji w ramach przewidzianych limitów. 

Moim zdaniem zapisy zatwierdzonego przez Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego Regulaminu 
Rozgrywek Weteranów bardziej sprzyjają realizacji powyższego celu niż proponowane zmiany dotyczące 
warunków uczestnictwa w Indywidualnych Mistrzostwa Polski Weteranów oraz liczby wyników zaliczanych do 
Ogólnopolskiego Rankingu Weteranów. 

Biorą również pod uwagę fakt, iż Zarząd Polskiego Związku Tenisa Stołowego konsekwentnie, szczególnie w 
ostatnim okresie czasu, realizował zasadę nie zmieniania regulaminów rozgrywek w trakcie rozgrywek, 
zwracam się do Pana Przewodniczącego z prośbą o utrzymanie w mocy zapisów zatwierdzonego Regulaminu. 

Sądzę, że w zaistniałej sytuacji, w której część uczestników kierowała się w planowaniu startów 
proponowanymi zapisami zmian w Regulaminie, można w stosunku do nich np. zastosować wyróżnienia w 
odniesieniu do proponowanego tam Rankingu. 

Z wyrazami szacunku 

Ryszard Weisbrodt 

Prezes Zarządu PZTS 

Komentarz 

W związku ze stanowiskiem Prezesa Zarządu PZTS Ryszarda Weisbrodta – za którego szybkie 
przedstawienie w imieniu Rady Weteranów serdecznie dziękuję -  obowiązują następujące zapisy Regulaminu 
Rozgrywek Weteranów: 

- 1.6. Na podstawie wyników sportowych Indywidualnych Mistrzostw Polski Weteranów Ogólnopolskich 
Turniejów z cyklu Grand Prix Polski kategorii A i B oraz na podstawie punktacji stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszego regulaminu prowadzony będzie przez Radę Weteranów Ogólnopolski Ranking Weteranów we 
wszystkich kategoriach wiekowych, do którego zaliczane będą 3 najlepsze wyniki  w sezonie uzyskane wyłącznie 
przez zawodników/czki posiadających w momencie rozgrywania zawodów licencję zawodnika weterana; 

- 5.1.1.2.1. Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów: gry pojedyncze: w każdej kategorii wiekowej do 
64 najlepszych zawodników/czek według Ogólnopolskiego Rankingu Weterana.  

Nie obowiązuje wymóg uczestniczenia w co najmniej 3 turniejach z cyklu Grand Prix Polski Weteranów. 

Marek Przybyłowicz 

 

 

9 maja 2011 roku  

Stroje na ME Weteranów 

W dniu 11.05.2011 r. upływa termin płatności za stroje na Mistrzostwa Europy. 

Jednocześnie informuję, że jeżeli nie będzie wymaganej kwoty na podanym koncie bankowym w 
wyznaczonym terminie to strój nie zostanie zamówiony u producenta. Potwierdzenia wpłat można dokonywać 
również fax 32 4011424. 

Przypominam:   

Komplet stroju ANDRO: 



1. Dres Janura - 160 zł, 

2. Koszulka Talos -  74 zł, 

3. Spodenki Crus -   46 zł,   

takie same jak reprezentacja Polski z napisem „Polska” za kwotę 280 zł.  

Nadruk imienia i nazwiska za dodatkową opłatę ok. 20 zł za 1 sztukę. 

Płatność na adres: 

AGA SPORT 

Wojciech Waldowski 

ul. Kaszubska 25 

44 – 100 Gliwice  

Raiffeisen Bank Polska S.A. w Warszawie o/Gliwice  

42 1750 1237 0000 0000 0706 8708 

z dopiskiem: „imię i nazwisko.......  Mistrzostwa Europy Weteranów”. 

Pełna informacja o rozmiarze oraz wzory na stronie  firmy ANDRO: www.andro.pl  

Załącznik: wykaz osób zamawiających stroje. 

Barbara Tereszkiewicz–Stach 

Przewodnicząca Komisji Sportu Masowego 

Członek Zarządu  PZTS 

tel. 503081224 

barbara.t-stach@pzts.pl  

barbara_ts24@wp.pl  
 

 

 

11 czerwca 2011 roku  

Nowa Rada Weteranów wybrana! 

Toruń, dnia 11 czerwca 2011 roku 

PROTOKÓŁ KOMISJI SKRUTACYJNEJ 

WYBORÓW NA PRZEWODNICZĄCEGO RADY WETERANÓW 

I CZŁONKÓW RADY WETERANÓW 

Komisja Skrutacyjna obradująca w składzie: 

1. Halina SIEWERT – Przewodnicząca 

2. Bożena MAŁKUS – członek 

3. Gerard BURCZYŃSKI - członek 

4. Melania NOWAKOWSKA – członek 

podsumowała oddane głosy na listy kandydatów na: 

- Przewodniczącego Rady Weteranów oraz 

- członków Rady Weteranów. 

Wydano 188 kart do głosowania (lista w załączeniu). 

Oddano 181 ważnych głosów co stanowi 96,28 % wydanych kart do głosowania (w załączeniu). 

Oddano ważnych głosów: 

1. na kandydatów na Przewodniczącego Rady Weteranów: 

PRZYBYŁOWICZ Marek – 170 głosów    

2. na kandydatów na członków Rady Weteranów oddano następującą liczbę głosów: 

BANASZKIEWICZ Ryszard – 64 głosy  

BARUCH Dariusz – 39 głosów 

CIESIOŁKIEWICZ Waldemar – 53 głosy 

FOMIN Yuriy – 24 głosy 

GNIEWEK Andrzej – 66 głosów 



GRAJKOWSKI Jan – 105 głosów 

HNYDA Adam – 31 głosów 

KUCHARSKI Leszek – 113 głosów 

LEWCZUK Mirosław – 44 głosy 

MAŁKUS Paweł – 34 głosy 

NOWAKIEWICZ Danuta – 53 głosy 

NOWAKOWSKI Witold – 58 głosów 

PIŃSKI Mariusz – 26 głosów 

PIOTROWSKI Krzysztof – 70 głosów 

SAJDAK Marek – 17 głosów 

STRZAŁKA Marian – 53 głosy 

WOŹNIAK Marian – 99 głosów 

ŻUKOWSKI Janusz – 54 głosy 

W związku z powyższym Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż uczestnicy Indywidualnych Mistrzostw Polski 
Weteranów w Toruniu wybrali: 

- na Przewodniczącego Rady Weteranów Marka PRZYBYŁOWICZA oraz 

- na członków Rady Weteranów: Leszka Kucharskiego, Janusza GRAJKOWSKIEGO, Mariana WOŹNIAKA, 
Krzysztofa PIOTROWSKIEGO, Andrzeja GNIEWKA i Ryszarda BANASZKIEWICZA. 

 

Podpisy Członków Komisji Weteranów 

1. Halina SIEWERT – Przewodnicząca 

2. Bożena MAŁKUS – członek 

3. Gerard BURCZYŃSKI – członek 

4. Melania NOWAKOWSKA – członek 

 

 

 

opracował Marek PRZYBYŁOWICZ 


